MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 16/2020 - CCEC/REITORIA/IFRR, de 05/05/2020

A PRESIDENTE DO COMITÊ DE CRISE PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 319/2020-

GAB/REITORIA/IFRR, de 16/3/2020, e considerando a pandemia da COVID-19, resolve:

Art. 1.º Constituir Grupo de Trabalho responsável pela organização de ações de

acolhimento aos estudantes e servidores do IFRR, com prazo de 60 (sessenta) dias para a

conclusão dos trabalhos, a ser composto pelos servidores abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro:

- Maricélia Carvalho Moreira Leite - Reitoria

- Aldaires Aires da Silva Lima - CBVZO

- Alaine Andrade de Morais - CNP

- Alizane Ramalho de Sousa Aniceto  - Reitoria

- Andreia Silva Flores - CNP

- Andressa Silva Rebouças - CBV

- Anna Lucia Nascimento da Silva  - CNP

- Daniel de Sousa Fragoso - CAM

- Daniel Sanches de Lima  - CNP

- Denilson Colares Cavalcante - CAM (estudante)

- Ediléia Sousa Araújo - CAM

- Elisangela Moncao Mine - CBVZO

- Francisco do Nascimento Moura - CAM

- Gilvan Brolini - CBV

- Gleiciane Machado de Sousa Moreira  - CNP

- Hellen Débora Carvalho da Silva - CAM (estudante)

- Hipolito Ribas Pereira - CNP

- Holtton Bruno Schuertz Alves e Fernando Silva e Silva - CAB

- Iraci Fidelis - CAM

- Joelma Fernandes de Oliveira - CAM

- Juliana Karoline Dantas Rocha - CNP

- Juliana Rosa Lira - Reitoria

- Jullyandry Coutinho Viana Dos Santos - CBV

- Larissa Oliveira Lira - CAB

- Leylane da Silva Koslowski - CNP (estudante)

- Luana Firmino Lobo - CAM

- Marconi Bomfim de Santana  - CNP

- Maria Elisângela Lima Dos Santos - CBV

- Maria Leilza Pires Siqueira - CAB

- Mariana da Silva Souza - CBVZO

- Myriellen Cardoso da Silva - CAB

- Paula Cristina de Sousa Vieira - CBVZO

- Pierlangela Nascimento da Cunha - CAM

- Rafael Regis Aquino Maciel - CAM

- Roseanne Nascimento da Silva - CAB (estudante)

- Sylvia Gabriella Mafra Alem - Reitoria

- Theresa Bernadette Morenne Persaud - CAB

- Valéria Braga Santiago de Sá - CBV

- Vinicius Tocantins Marques - Reitoria

- Wilma Moraes - Reitoria

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Presidente

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 05/05/2020 14:53:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21580

8c3b0b34d8

	Documento assinado eletronicamente por: